

GESTIONE FARMACIA COMUNALE DI SOLIERA
CONTO ECONOMICO ESERCIZIO 2021

RICAVI		%
Vendite Al Pubblico	718.258,09	61,34
Vendite Diverse	8.819,78	0,75
Vendite S.S.N.	372.739,51	31,83
Diff.Elabor.Anni Precedenti	-168,81	-0,01
Tratt. 0,90 + 0,02	-4.162,92	-0,36
Prestazioni	3.270,75	0,28
Prestazioni Farmacup	34.190,70	2,92
Distribuzione Per Conto	11.724,80	1,00
Prestazioni Covid	26.254,00	2,24
TOTALE CORRISPETTIVI VENDITE E PREST.	1.170.925,90	100,00

COSTO DEL VENDUTO			
Rimanenza iniziale			-128.833,83
Acquisti di prodotti	%		-729.955,01
- Prodotti FCR	81,61	-595.692,79	
- Prodotti altri fornitori	15,36	-112.153,56	
- Prodotti da magazzini esterni	3,03	-22.108,66	
Resi Ass.Inde			1.866,71
Premi Su Acquisti			1.972,00
Rimanenza finale			115.710,51
Merci in viaggio			561,35
TOTALE COSTO DEL VENDUTO			-738.678,27

UTILE LORDO SU VENDITE	432.247,63	UTILE LORDO	36,92%
-------------------------------	-------------------	--------------------	--------

Recupero Spese Bollo	24,00
Altri Proventi	2.500,00
Contributi Associativi Assofarm	-828,00
Remuner. Agg. Sperim. DI 41/21	3.094,40
Sopravvenienze attive	390,00
Sopravvenienze passive	-31,00
Plusvalenze	10,00
TOTALE	5.159,40

COSTI	SOSTENUTI DAL		TOTALE
	SOSTENUTI DA FCR	COMUNE	
Sopravvenienze attive	-159,02		-159,02
Sopravvenienze passive			0,00
Spese di personale		213.405,02	213.405,02
Supp. Operativo, formaz. art. 12 Convvenz.	26.515,50		26.515,50
Rimborsi supp. Operativo			0,00
Acqua			0,00
Riscaldamento			0,00
Energia Elettrica			0,00
Telefoniche			0,00
Manutenzioni e riparazioni	265,00		265,00
Prestazioni di terzi	409,22		409,22
Assicurazioni			0,00
Pulizie locali	124,10		124,10
Bolli e bollati	72,00		72,00
Imposte e tasse	10,00		10,00
Contributi associativi	250,00		250,00
Camici personale			0,00
Cancelleria e stampati	412,96		412,96
Libri e riviste			0,00
Canoni vari	4.879,98		4.879,98
Spese acc.di vendita - Imballi	473,77		473,77
Varie			0,00
Promozionali-Pubblicità	150,00		150,00
Spese acc.d'acquisto	57,00		57,00
Spese per vigilanza			0,00
Corsi indetti da terzi			0,00
Acquisto piccole attrezzature			0,00
Smaltimento rifiuti	216,00		216,00
Smaltimento farmaci scaduti	123,00		123,00
Spese bancarie	4.321,48		4.321,48
Spese postali			0,00
Materiali di consumo			0,00
Distribuzione per conto	3.367,70		3.367,70
Canoni di noleggio	703,62		703,62
Prestazioni professionali	650,00		650,00
Compenso a FCR		14.478,82	14.478,82
Servizio Valori	750,56		750,56
Omaggi passivi			0,00
Iva su omaggi passivi			0,00
Costi Indeducibili			0,00
TOTALE COSTI	43.592,87	227.883,84	271.476,71

AMMORTAMENTO ORDINARIO	3.893,26		3.893,26
-------------------------------	----------	--	----------

TOTALE COSTI	47.486,13	227.883,84	275.369,97
---------------------	-----------	------------	------------

RISULTATO ECONOMICO SECONDO LA CONVENZIONE	162.037,06
---	-------------------

INVESTIMENTI	
Macchine Elettroniche (Switch 24 porte + install.)	399,00
Misuratore Fiscale	425,00
Lavori di sistemazione - Collegam.elettr.nuova postazione	1.764,00

**GESTIONE FARMACIA COMUNALE DI SOLIERA
CONTO CORRENTE CON IL COMUNE ANNO 2021**

	DARE	AVERE
Prodotti FCR	595.692,79	
Prodotti altri fornitori	112.153,56	
Prodotti da magazzini esterni	22.108,66	
Costi sostenuti da FCR	43.592,87	
Costi sostenuti da FCR per investimenti	2.588,00	
Ns.anticipazioni per:		
- personale	213.405,02	
- affitto locali	32.222,16	
- 80% utile previsto		
- iva split	92.503,26	
Resi Ass.Inde	-1.866,71	
Premi Su Acquisti	-1.972,00	
Corrispettivi vendite e prest.		1.170.925,90
Recupero Spese Bollo		24,00
Altri Proventi		2.500,00
Contributi Associativi Assofarm		-828,00
Remuner. Agg. Sperim. DL 41/21		3.094,40
Plusvalenze		10,00
Sopravvenienze Attive		390,00
Sopravvenienze Passive		-31,00
IVA su vendite		121.592,67
TOTALE	1.110.427,61	1.297.677,97
SALDO A SUO CREDITO	187.250,36	
	1.297.677,97	1.297.677,97

GESTIONE FARMACIA COMUNALE DI SOLIERA RACCORDO UTILE NETTO/DEBITO VERSO FCR	
Risultato economico secondo la convenzione	162.037,06
Investimenti	-2.588,00
IVA su vendite	121.592,67
Differenza Rimanenze Iniziali - Rimanenze Finali	12.561,97
Ns.anticipazioni per personale	-213.405,02
Ns.anticipazioni per affitto locali	-32.222,16
Ns.anticipazioni per 80% utile	0,00
Ns.anticipazioni per iva split	-92.503,26
Ammortamento ordinario	3.893,26
Spese sostenute direttamente dal Comune	227.883,84
Credito Verso FCR	187.250,36